2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

31.03.2021                                                                                                                      № 817
О внесении изменения в приложение 1 к решению Думы Находкинского городского округа от 28.09.2016 № 974-НПА «О порядке уведомления председателя Думы Находкинского городского округа о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего аппарата Думы Находкинского городского округа к совершению коррупционных правонарушений»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Внести изменение в приложение 1 к решению Думы Находкинского городского округа от 28.09.2016 № 974-НПА «О порядке уведомления председателя Думы Находкинского городского округа о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего аппарата Думы Находкинского городского округа к совершению коррупционных правонарушений».

2. Направить решение о внесении изменения в приложение 1 к решению Думы Находкинского городского округа от 28.09.2016 № 974-НПА «О порядке уведомления председателя Думы Находкинского городского округа о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего аппарата Думы Находкинского городского округа к совершению коррупционных правонарушений» главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                    А.А. Киселев